Graduale. Psal. 149. Exultábunt sancti in glória: lætabuntur in cubilibus suis. **¶.** Cantáte Dómino cánticum novum: laus ejus in Ecclésia sanctorum. Allelúja, allelúja.

¶. Psalm. 44. Adducéntur Regi virgines post eam: próximæ ejus afferéntur tibi in lætítia. Allelúja.

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum. Matth. 25.

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis parábolam hanc: Simile erit regnum cœlórum decem virgínibus: quæ accipientes lámpades suas,

exiérunt óbviám sponso, & sponsæ. Quinque autem ex eis erant fátuæ, & quinque prudentes: sed quinque fátuæ accéptis lampádibus, non sumplérunt óleum secum: prudentes veró accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram autem faciente sponso, dormitavérunt omnes, & dormiérunt. Média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite óbviám ei. Tunc surrexérunt omnes virgines illæ, & ornavérunt lámpades suas. Fátuæ autem sapiéntibus dixerunt: Date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostræ extingúntur. Responderunt prudentes, dicéntes: Nè forté non sufficiat nobis, & vobis, ite pótius ad vendentes, & émite vobis. Dum autem irent émere, venit sponsus: & quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad nuptias, & clausa est jánuá. Novíssimè veró véniunt, & reliquæ virgines, dicéntes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen dico vobis, nélcio vos. Vígiláte itaque quia nescítis diem, neque horam. **Credo.**

Offertorium. Psalm. 44. Afferéntur Regi virgines post eam: próximæ ejus afferéntur tibi.

Secreta.

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera, altáribus tuis pro sanctárum virginum & mártirum tuárum Ursulæ, & sociárum ejus festivitáte propó-sita: ut sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti, ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum.

**Pro commemoratione sancti Hilá-
rionis.**

Secreta.

Sacris altáribus, Dómine, hóstias superpó-sitas sanctus Hilá-rion Ab-bas, quæsumus, in salutem nobis provenire depóscat. Per Dóminum.

Communio. Matth. 15. Quinque prudentes virgines accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est, Ecce sponsus venit, exite óbviám Christo Dómino.

Postcommunio.

Praesta nobis, quæsumus Dómine, intercedéntibus sanctis virginibus & martyribus tuis, ut, quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dóminum nostrum.

**Pro commemoratione sancti Hilari-
onis Abbatis.****Postcommunio.**

PRótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beátus Hiláron Abbas, pro nobis intercedéndo: ut & conversatiónis ejus experiámur insignia, & intercessiόνis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

Die xxiiij. Octobris

S. Joannis à Capistrano, Conf. Duplex.
Missa. Justus ut palma. de Communi Conf. non Pontif.

Oratio.

DEus, qui Ecclesiám tuam B. Joán- nis á Capistrano méritis & do- étrinis mirabiliter sublimásti, & per eum de perfidis tyránnis in virtúte SS. nóminis Jesu fidéles tuos triumphá- re fecísti, præsta quæsumus, ut de ini- micis nostris ejus intercessiône præva- lentes in terris, præmiári cum ipso me- reámur in coelis. Per Dóminum.

Dominica iv. Octobris.

S. Joannis Cantii, Confess. Duplex.
Missa. Justus ut palma. de Communi Confess. non Pontif.

Oratio.

DEus tuórum glória Sanctórum, præsta quæsumus, ut per inter- cessiónem B. Joánis Cantii ab ómnibus liberémur malis animæ, & córporis, & ad vitam perveniámus sempiternam. Per Dóminum nostrum.

Vel, alia.

DEus castárum méntium, & córpo- rum summa pulchritúdo, & om- nis sciéntiæ fons & órigo, con- cède misericors, ut B. Joánis Cantii, cujus hodie festivitátem cólimus, & qui tuæ majestáti semper castá mente

& córpo- re placuit, & sacrae doétrinæ famulátus est, obsequio, ejus suffragán- te patrocínio pura tibi mente & cór- pore serviámus, & cibo coeléstis doétrinæ pasti, in vitam nutriámur atér- nam.

Oremus.

DA quæsumus omnipotens & mi- sericors Deus, ut B. Joannis con- fessoris tui exempló misericór- diam aliis exhibéntes méritis ejus apud te misericórdiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

FESTA NOVEMBRIS.*Die xii. Novembris.***IN FESTO**

**SS. Martyrum quinque Fratrum
Polonorum.**

Introitus. Psalm. 33.

Ultæ tribulatiónes ju- stórum, & de his ómni- bus liberávit eos Dó- minus: Dóminus cu- stódit ómnia ossa eó- rum: unum ex his non

contéretur.

Psal. ibid. Benedicam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo.

✠. Glória Patri.**Oratio.**

SANCTÓrum nos, quæsumus Dómi- ne mátyrum tuorum, Benedícti, Joánis, Matthæi, Isaáci, atque Christi gloriósa hodiérna die trophæa lætíficent: quátenus eórum interven- tióne, ad illam perveniámus hæreditá- tem in qua iidem felices Angelórum coetibus aggregáti, tuæ semper maje- státis perfruuntur ineffábili claritate. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ. Eccl. 44.

HI viri misericórdiæ sunt, quorum pietates non defuerunt: cum sé- mine eorum permanent bona, hæreditas sancta nepotes eórum, & in

testamentis stetit semen eorum, & filij eorum propter illos in æternum manent: semen eorum, gloria eorum non derelinquetur. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, & nomen eorum vivit in generationem & generationem. Sapiëntiam ipsorum narrent populi & laudem eorum nuntiet omnis Ecclesia.